CORSE
DU SUD
RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°2A-2021-168
PUBLIÉ LE  4 NOVEMBRE 2021
Sommaire
ARS /
2A-2021-11-02-00004 - Arrêté n° ARS/610/2021 en date du 2 novembre 2021
modifiant la composition du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier
d'Ajaccio (2 pages) Page 3
PREFECTURE CORSE-DU-SUD / Direction de la Coordination des Politiques de
L'Etat  et du Développement Territorial

ARS - 2A-2021-11-02-00004 - Arrêté n° ARS/610/2021 en date du 2 novembre 2021 modifiant la composition du Conseil de Surveillance
du Centre Hospitalier d'Ajaccio 4
ARS - 2A-2021-11-02-00004 - Arrêté n° ARS/610/2021 en date du 2 novembre 2021 modifiant la composition du Conseil de Surveillance
du Centre Hospitalier d'Ajaccio 5
PREFECTURE CORSE-DU-SUD
2A-2021-11-03-00002
03/11/2021  : M.Pierre LARREY
AP2A-2021-11-03-00002 autorisation pénétrer
Olmeto RT40 et annexes
PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2021-11-03-00002 - AP2A-2021-11-03-00002 autorisation pénétrer Olmeto RT40 et annexes 6
����
PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2021-11-03-00002 - AP2A-2021-11-03-00002 autorisation pénétrer Olmeto RT40 et annexes 7
PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2021-11-03-00002 - AP2A-2021-11-03-00002 autorisation pénétrer Olmeto RT40 et annexes 8
PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2021-11-03-00002 - AP2A-2021-11-03-00002 autorisation pénétrer Olmeto RT40 et annexes 9
PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2021-11-03-00002 - AP2A-2021-11-03-00002 autorisation pénétrer Olmeto RT40 et annexes 10
PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2021-11-03-00002 - AP2A-2021-11-03-00002 autorisation pénétrer Olmeto RT40 et annexes 11
PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2021-11-03-00002 - AP2A-2021-11-03-00002 autorisation pénétrer Olmeto RT40 et annexes 12
PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2021-11-03-00002 - AP2A-2021-11-03-00002 autorisation pénétrer Olmeto RT40 et annexes 13
PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2021-11-03-00002 - AP2A-2021-11-03-00002 autorisation pénétrer Olmeto RT40 et annexes 14
PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2021-11-03-00002 - AP2A-2021-11-03-00002 autorisation pénétrer Olmeto RT40 et annexes 15

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2021-11-02-00005 - BUREAU DE L'ENVIRONNEMENT ET DE L'AMENAGEMENT - SECRETARIAT DE LA
COMMISSION DEPARTEMENTALE D'AMENAGEMENT COMMERCIAL - Avis Favorable de la CDAC du 25 octobre 2021 - Création d'un
ensemble commercial ainsi que d'un Drive-Picking à Pianottoli-Caldarello
61
Vu le décret n° 2019-331 du 17 avril 2019 relatif à la composition et au fonctionnement des commissions
départementales d’aménagement commercial et aux demandes d’autorisation d’exploitation
commerciale ;
Vu le décret n° 2019-563 du 7 juin 2019 relatif à la procédure devant la Commission nationale
d’aménagement commercial et au contrôle du respect des autorisations d’exploitation commerciale ;
Vu le décret n° 2019-795 du 26 juillet 2019 relatif à la faculté de suspension de la procédure d’autorisation
d’exploitation commerciale ;
Vu le décret du Président de la République du 29 août 2019 portant nomination de M. Arnaud GILLET, sous-
préfet de Sartène ;
Vu le décret du Président de la République du 29 juillet 2020 portant nomination de M. Pascal LELARGE,
préfet hors classe, en qualité de préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud ;
Vu l’arrêté préfectoral n° 2A-2021-02-04-003 du 4 février 2021 portant délégation de signature à M. Arnaud
GILLET, sous-préfet de l’arrondissement de Sartène ;
Vu l’arrêté préfectoral n° 2A-2021-10-11-00001 du 11 octobre 2021 portant abrogation de l’arrêté n° 2A-
2021-08-12-00002 du 12 août 2021 portant constitution de la commission départementale
d’aménagement commercial de la Corse-du-Sud et désignation de ses membres ;
Vu la demande de permis de construire valant autorisation d’exploitation commerciale, déposée en mairie
de Pianottoli-Caldarello le 8 juillet 2021 et complétée le 8 septembre 2021, par la SCI VIAGENTI
L’AVVENE DI PIANOTTOLI agissant en qualité de propriétaire, sous le n°PC 02A 215 21R – 0023, et
enregistrée pour le volet commercial au secrétariat de la CDAC de la Corse-du-Sud, le 13 septembre
2021 sous le n°2021-01/2A, relative à la création d’un ensemble commercial d’une surface de vente
totale de 2 430 m² et à la création d’un Drive-Picking de 2 pistes de ravitaillement, sis lieu-dit
« Viagenti », sur le territoire de la commune de PIANOTTOLI-CALDARELLO ;
Vu l’arrêté préfectoral n°2A-2021-10-14-00005 du 14 octobre 2021 portant composition de la commission
départementale d’aménagement commercial appelée à statuer sur la demande de permis de construire
valant autorisation d’exploitation commerciale préalable à la création d’un ensemble commercial d’une
surface de vente totale de 2 430 m², composé d’un supermarché d’une surface de vente de 2 373 m² et
d’une boulangerie d’une surface de vente de 57 m². Cet ensemble s’accompagne d’un projet de création